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NIPÅ har som uppgift att främja det åländska kulturlivet 
i samspel med kulturlivet i det övriga Norden och i sam-
arbete med lokala kulturorganisationer. Vår verksamhet 
har under år 2013 i huvudsak skett inom kulturområdet 
men vi har även arbetat med projekt inom bl.a. undervis-
ning och samhällsnyttig information. I vår verksamhet 
har vi strävat till en naturlig nordisk språkförståelse 
genom att ha utövare att tala sitt modersmål i våra ar-
rangemang. 
 
NIPÅ har under året även synts utanför Ålands gränser 
genom projekten Från åländska fågelholkar till atlantiska 
fågelfjäll som turnerade på Färöarna och Grönland samt 
genom att understöda den samnordiska teaterföreställ-
ningen The Gerpla Drive som turnerade i Norge, Finland, 
Sverige, Island och Färöarna. 
 
Under hösten inleddes arbetet med att rekrytera en ny 
direktör eftersom Åsa Juslin fått en ny tjänst som direktör 
för Finsk – norskt kulturinstitut och avslutar därmed sin 
tjänst den 31 december då hon flyttar till Norge. Rekry-
teringen för den nya direktören gick enligt planerna och 
institutets nya direktör heter Jacob Mangwana Haagen-
dal och han inleder arbetet i början av januari 2014. 
 
Under 2013 har 20.683 personer har tagit del av NIPÅs 
egna aktiviteter eller evenemang där NIPÅ varit med 
och understött.  
 
Ekonomiskt understöd för projekt har institutet fått 
under året från Nordiska kulturfonden, Nordbuk, Nor-
dens Hus på Färöarna och Nordens Institut på Grönland, 
Svenska kulturfonden, Letterstedtska föreningen, Kultur-
fonden Finland – Norge, Kulturfonden Finland – Danmark 
och den nationella finansieringen kommer från Ålands 
landskapsregering. 
 
NIPÅ har en god ekonomi och det beror på att man under 
hösten haft möjlighet att rekvirera för EU-projektet 
Yo!BaNa som avslutades år 2012. Ännu är det dock en 
period som är obetald av EU och som det ser ut så skall 
det ske i början av 2014. 

Färöiska fågelholkar skapade av barn i Suderöy

NIPÅs besöksstatistik 
  1 2 3 4 2013 2012

Män 8079 108 1617 315 10119 7369

Kvinnor 8115 126 2001 322 10564 8954

Totalt 16194 234 3618 637 20683 16323

År 2013 är andra året inom mål- och resultatkontrakts-
perioden. NIPÅ har uppfyllt uppgiften i förhållande till de 
uppställda kraven.  

Genom mål- och resultatkontraktet för 1.1.2012 - 
31.12.2014 har NIPÅ arbetat med följande fyra områden:

1. Förmedling av nordisk konst och kultur till Åland samt 
kulturutväxling

2. Kulturell mångfald och interkulturell dialog

3. Barn och unga

4. Lokal kulturkontaktpunkt- information och nätverksbygge 



2. Resultatrapport
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1.1 Resultatrapportering med analys av avvikelser  
  och värdering av framtidsutsikt  

Nordens Institut på Åland (NIPÅ) har som uppgift att 
främja det åländska kulturlivet i samspel med kulturlivet 
i det övriga Norden och i samarbete med lokala kulturor-
ganisationer. Institutet skall även främja kontakten och 
utväxling mellan Åland och det övriga Norden. 

NIPÅs nordiska nytta ligger först och främst i att fram-
häva och stärka kunskapen om Norden och nordisk 
kultur för Ålands befolkning, och minska avståndet och 
stärka samarbetet mellan öriket och övriga Norden. NIPÅ 
arbetar för ett aktivt kulturliv för alla åldrar på Åland, för 
det nordiska på Åland och det åländska i Norden.  

NIPÅ har under året 2013 fokuserat på fyra områden 
enligt vårt mål- och resultatkontrakt för åren 2012-2014.  

1. Förmedling av nordisk konst och kultur till Åland samt 
kulturutväxling

2. Kulturell mångfald och interkulturell dialog

3. Barn och unga

4. Lokal kulturkontaktpunkt- och information och nät-
verksbygge 

NIPÅ har målmedvetet arbetat med att vara en viktig 
resurs inom kultursektorn för ålänningarna. NIPÅ har en 
viktig uppgift att föra fram och stärka medvetandet om 
Norden och nordisk kultur på Åland och det görs bl.a. 
genom nätverkssamarbete och kulturutväxling.  

NIPÅs personal under år 2013 har varit direktör Åsa Jus-
lin, sekreterare Harriet Lundell, projektkoordinator Lykke 
Pörtfors, informatör Daniel Johansson på 80 %. Som 
deltidsanställda projektledare har vi under året haft An-
nukka Turakka (animationskurser) och Lina Antman, Ma-
ria Antman (skrivtävlingen). Övriga projektanställda har 
varit skådespelaren Boryana Ivanova (teaterworkshops 

för barn och unga med speciella behov), fotografen Ma-
ria Rosenlöf (Välkommen hem-fotodelen) o konstnärerna 
Anna Sundblom och Minna Öberg (Holkprojektet).

NIPÅs styrelse har under perioden 1.1.2013 - 
31.12.2013 varit Dávur Winther, Färöarna, ordförande, 
Þorunn Erlu- Valdimarsdóttir, Island, viceordförande, 
Henry Lindström, Åland, Anette  Østerby, Danmark och 
Johanna Lindstedt, Finland. Lars Brustad, Norge, Urban 
Norlander, Sverige och Arnajaraq Støvlbæk, Grönland är 
suppleanter.

Dansk Danseteater i ett fullsatt Miramarparken
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Referens från NIPÅs Mål- och  
resultatkontrakt om målsättningen  
i verksamhetsområde 1: 
 
Genom att förmedla och producera kulturarrangemang 
med hög konstnärlig kvalitet önskar NIPÅ väcka intresse 
hos ålänningar för nordisk kultur och även för åländsk 
kultur ute i Norden. 
 
Inom ramen för detta verksamhetsområde har NIPÅ 
arbetat målmedvetet och nått de mål som satts inom 
området. Genom evenemang som NIPÅ arrangerat har 
institutet på ett märkbart sätt förhöjt det lokala kulturli-
vets kvalitets- och ambitionsnivå. 
 
NIPÅ hade flera nyheter i år som vi samlade under 
rubriken mötesplatser. Vi har samarbetet med Ålands 
sjöfartsmuseum kring temakvällarna Afternoon TeMa 
med olika kulturprogram där en av kvällarna gästades 
av den danska författaren Carsten Jensen. Dessutom 
arrangerade NIPÅ fyra NIPÅsommarkvällar i Eckerö Post- 
och Tullhus och den stora publiksuccén var PechaKucha 
Nights som gjordes under fyra kvällar i Mariehamn och 
som i denna rapport finns under verksamhetsområdet 
Lokal kulturkontaktpunkt- och information. 
 
I början av året arrangerade NIPÅ utställningen Drop 
by drop – en utställning om vatten och miljöfrågor och 
vernissagen inleddes med tal av miljöminister Carina 
Aaltonen. Utställningen hölls i NIPÅs egna lokaler. 
 
Utomhusevenemang som i år arrangerades i Mirama-
parken var årets största publika evenemang med Dansk 
danseteater och Dansk rakkerpak. Dansk Danseteater 
under ledning av Tim Rushton är idag Danmark största 
och ledande moderna danskompani. Repertoaren spän-
ner från stora scenproduktioner på det Kongelige Teater 
över open-air tillställningar som Copenhagen Summer 

Dance i Köpenhamns Polishögkvarter till nationella och 
internationella turnéer. 
 
Gatuteatergruppen Dansk Rakkerpak som hade föreställ-
ning både i Eckerö och i Mariehamn drog en stor publik, 
i Mariehamn var det ca 1000 i Miramarparken som såg 
föreställningen Taxi Driver. 

 
Övriga evenemang som NIPÅ haft under året kan nämnas: 

•	 Konsert	med	munspelskvartetten	Sväng	(FI)

•	 Teaterföreställningen	Mina	vackra	ögon	–	en	gapig		
 show om kärlek, ångest och MIG! (FI)

•	 The	Journey	of	the	Phoenix	–	the	price	of	 
 transformation med Maria Ellingsen (IS), Eivør  
 Pallsdottir (FO) och Reijo Kela (FI).

•	 Blockflöjtskvartetten	Sirena	(DK-SE)

•	 Sångerskan	Annica	Cleo	(FI-SE)

•	 Jienat	–	konsert	med	arktisk	världsmusik	(NO-SE) 

 
NIPÅ har även varit med och understött följande projekt 
under året: 
 
•	 Den	samnordiska	teaterproduktionen	The	Gerpla		
 Drive (FI-AX-IS-NO) hade sin premiär våren 2013 i  
 Mariehamn och var sedan på turné i Norge, Island,  
 Färöarna, Sverige och Finland.

•	 Litteraturdagarna	där	NIPÅ	ekonomiskt	understödde		
 författarna Merete Lindström från Norge och Gerður  
 Kristný från Island

•	 Utställningen	Skinn	–	en	utställning	om	arktisk	 
 skinnberedning 
 
Verksamheten som NIPÅ har bidrar till att göra Åland till 
en kulturellt aktiv plats. Genom NIPÅs egna verksam-
heter och stöd till andra kulturaktörer och föreningar 
skapas ett fritt och öppet kulturliv i Mariehamn med 
omnejd med kvalitet, stor mångfald och tillgängliget 
för alla vilket vår publik uppskattar. NIPÅ kommer att 
fortsätta arbeta för ett aktivt och kvalitativt kulturutbud 
på Åland som ger ett nordiskt mervärde. Vi vill även som 
i år synas utanför Ålands gränser och arbetet fortsätter 
genom samarbete med våra systerinstitut men även med 
andra samarbetspartners både i våra närområden och i 
övriga Norden. 

2.1. Resultatrapportering med    
  analys av avvikelser och   
         värdering av framtidsutsikt.  

2.1.1 Förmedling av nordisk   
  konst och kultur till Åland   
  samt kulturutväxling
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2.1.2 Kulturell mångfald och 
  interkulturell dialog

JIENAT (NO) uppträder på seminariet Kulturell dialog

Referens från NIPÅs Mål- och resultatkontrakt om mål-
sättningen för verksamhetsområde 2: NIPÅs målsättning 
är att höja kunskapen om den kulturella mångfalden 
vi idag lever i och på det sättet öka beredskapen samt 
möta nya utmaningar i det nordiska samhället i den 
globala världen. 
 
2013 arrangerades seminariet Kulturell dialog – del-
aktighet i ett mångkulturellt Åland med föreläsare från 
Finland och Norge. Seminariet var fjärde av sitt slag 
där NIPÅ lyft fram frågeställningar kring mångfald och 
kulturell dialog och i år var Kulturell dialog delat i en 
workshop, seminarium och konsert. I år var seminariet 
riktat till beslutsfattare, anställda inom sociala, offent-
liga och utbildningssektorn och workshopen var riktad 
till musikutövare och musikintresserade. 
 
Under 2013 arrangerades även en teaterworkshop för 
barn och ungdomar med speciella behov i samarbete 
med Ålands omsorgsförbund. Under workshoparna har 
barn och unga arbetat med musik, dramaövningar och 
improvisation. Gruppen som bestått av 7 -11 deltagare, 
i åldern 7 – 17 år, har träffats 30 gånger under året och 
verksamheten avslutades med en julfest. 

 
 

I samarbete med Ålands mångkulturella förening star-
tade projektet Välkommen hem, ett projekt om inflyttade 
ålänningar. Etnologen Staffan Beijar som fungerat som 
projektledare har intervjuat nya ålänningar under året 
och i samarbete med fotografen Maria Rosenlöf kommer 
projektet att resultera i en bok och en fotoutställning 
med vernissage och bokrelease i mars 2014 i samband 
med Mariehamns litteraturdagar 2014. NIPÅ har ansva-
rat för fotodelen i projektet. 
 
I Kulturell dialog-helheten deltog 223 personer. 
 
 
 
2.1.3 Barn och unga
Referens från NIPÅs Mål- och resultatkontrakt om kvali-
tetsmålsättningen i verksamhetsområde 3: Kvalitetsmål-
sättningen är att öka åländska barn och ungas kunskap 
om de övriga nordiska länderna, också som en mångkul-
turell region och dessutom öka barns och ungas känsla 
för konstnärlig kvalitet. 
 
NIPÅs mål är att göra projekten pedagogiska för att främ-
ja barns och ungas kreativitet och egna aktiviteter och ge 
dem nya erfarenheter från konst- och kulturområden. 
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Rappa på danska! - text och rap workshop 
med AndyOp i åländska skolor

Under året har NIPÅ arrangerat skrivtävling för nionde-
klassarna, workshops inom animation, nordiskt förfat-
tarbesök och workshop i dansk rap. 
 
Lärarna har varit mycket positiva till skolbesöken även 
om de t.ex. under workshopen med den danska raparen 
AndyOp först var lite skeptiska gällande språket men det 
visade sig vara helt onödigt. 
 
Skrivtävlingen arrangerades för sjätte året, i år med te-
mat YTA, för att uppmuntra elever till skapande med ord. 
Projektet har fått väldigt bra respons och kontinuiteten i 
projektet har även möjliggjort utvecklandet av projektet 
och samarbetet med skolorna/eleverna. Projektet inled-
des i år med författarbesök i skolorna av den finlands-
svenska författaren Kaj Korkea-Aho för att inspirera till 
skrivandet. Projektet resulterade i en antologi med texter 
som valdes ut av en jury. En av texterna tonsattes i år av 
författaren och musikern Leo Lundberg som även fram-
förde sången under prisfesten som skedde i samband 
med starten av Mariehamns litteraturdagar. 
 
Projektet avslutades med en prisfest för alla niondeklas-
sister på Mariehamns bibliotek där vinnarna i skrivtäv-
lingen fick läsa sina texter. Under 2014 års skrivtävling 
är tanken att projektet utvecklas genom en handledning 
på NIPÅs hemsida. Redan under de år som gått har det 
visat sig finnas intresse i andra länder för projektet och 
därför skulle en handledning som går att ladda ner från 
vår hemsida kunna vara ett hjälpmedel för andra skolor 
och intresserade. 
 

NIPÅ har i år samarbetat med Nordens Hus på Färöarna 
och NAPA på Grönland med projektet Från åländska 
fågelholkar till atlantiska fågelfjäll. Projektet var en 
vidareutveckling av vandringsutställningen Strandholkar 
som genomfördes på Åland 2011. Under våren 2013 
sändes utställningen till Färöarna och Grönland tillsam-
mans med åländska konstnärerna Anna Sundblom och 
Minna Öberg som höll workshops i skolorna med lokala 
konstnärer. Projektet avslutades med utställningar. För 
projektet framtogs en liten skrift där regionernas fågelar-
ter, boplatser, natur och traditioner togs upp. Trycksaken 
var översatt till färöiska och grönländska. Som koordi-
nator för projektet fungerade projektkoordinator Lykke 
Pörtfors och det tryckta materialet gjordes av Daniel 
Johansson. 
 
Under våren arrangerades ett stort evenemang där ca 
200 barn uppträdde med en Flashmob på Dansens dag. 
Evenemanget som arrangerades i det nya köpcentret i 
Jomala uppmärksammades stort i media. 
 
Dessa projekt inom barn- och ungdomskulturen har 
under året samlat 3618 barn och unga. 
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Författaren Kaj Korkea-Aho tillsammans med en 
finalisterna i Skrivtävlingen 2013, tema YTA



Referens från Nipas Mål- och resultatkontrakt om kva-
litetsmålsättningen i verksamhetsområde 4: NIPÅ skall 
fungera som Nordiska Ministerrådets synliga brohuvud 
och genom ett välutvecklat nätverk till lokala kulturaktö-
rer se till att lokala konstnärer får möjlighet att delta i de 
nya kulturprogrammen. 
 
Institutets arbete som lokal kulturkontaktpunkt har 
bestått av fyra delar år 2013, individuell rådgivning, ny-
hetsbrev, infotillfällen och nätverksskapande verksam-
het genom projektet Pecha Kucha. Rådgivarens främsta 
uppgift har varit att informera och ge råd till kulturfältet 
om Nordiska ministerrådets kulturprogram; Kulturkon-
takt Nord och övriga nordiska kulturfonder. Under året 
har två allmänna rådgivningstillfällen arrangerats där 
Kulturkontakt Nord informerat om de nordiska fonderna. 
Institutet har dessutom samarbetat kring infotillfällen 
med Svenska kulturfonden och Nordisk kulturfond. Ge-
nom samarbetet med andra som arbetar med fondfinan-
siering och nätverksuppbyggande projekt breddar vi vårt 
nätverk och har möjlighet att få ut vår egen information 
på detta sätt. 
 
Under året arrangerade Nipas informatör Ålands första 
sk. Pecha Kucha night arrangemang. Pecha Kucha är ett 
unikt presentationsevent med rötterna i Japan. Under 
arrangemangen har lokala och besökande kreatörer från 
alla olika områden presenterat 20 bilder som var och en 
visats i 20 sekunder. Pecha Kucha night har under året 
blivit en stor succé och många nya nätverk över genre-
områden har mötts och fått idéer för nya samarbetspro-
jekt. Under varje tillfälle fick åhörarna veta mer om nord-
iska bidragsmöjligheter och om NIPÅs arrangemang. 
Varje tillfälle hade över 150 personer i publiken. 

Under 2013 har sociala medier som bl.a. Facebook 
använts allt flitigare i informationen om ansökningstider 
och liknande. Under hösten 2013 har informatören arbe-
tat med en ny hemsidesprofil som kommer att lanseras i 
januari 2014. Camilla Heideberg Agbazahou presenterar 

på Pecha Kucha Night Mariehamn 25.9

2.1.4 Lokal kulturkontaktpunkt –  
  information och nätverksbygge 
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2.2 Analys av avvikelser och  
  värdering av framtidsutsikter

NIPÅ har under år 2013 spelat en viktig roll i det 
åländska kulturlivet.  
 
Vi har synts mycket i media dvs i båda två dagstidning-
arna och hörts i lokalradiostationen och när NIPÅ ordnar 
pressinformation eller sänder ut pressmeddelanden så 
kommer det i tidningarna och i radion. Under 2013 har 
NIPÅ varit omskrivet 150 gånger med artiklar om vår 
verksamhet. Dessutom har vi nämnts många gånger som 
medfinansiär eller samarbetspartner. 

NIPÅ har som den enda nordiska institutionen på Åland 
en mycket viktig funktion och verksamheten har en stor 
betydelse för befolkningen.   
 
 
Kommentarer af Jacob Mangwana Haagendal: 
 
Fremadrettet kommer der til at ske ändringer over tid. 
NIPÅ står for at skulle forhandle en ny resultatkontrakt 
med NMR i 2015-2018 samtidig med at en ny direktör 
starter i januar 2014. Der indträder ligeledes en ny 
styrelse for NIPÅ, som konstitueres på deres förste möde 
den 11. marts 2014. Det er en målsätning, at der, i sam-
arbejde med styrelsen, bliver indarbejdet en tydeligere 
langsigtet strategi i den kommende aftale med NMR, 
både hvad angår kulturtilbud på Åland, Instituttets rolle i 
samfundet, Ålands springbrät til Norden og en styrkelse 
af NIPÅ’s samarbejdspartnerskaber og netvärk. 
 
NIPÅ lancerer den nye hjemmeside medio februar. Hjem-
mesiden er bygget på et freeware system, der gör det 
muligt at videreudvikle funktionaliteten over tid uden de 
store omkostninger. Systemet er fleksibelt og vil indgå i 
den kommende kommunikationsplatform, der vil blive en 
del af den nye strategiske udvikling. 

2.3  Rapportering i förhållande till  
  kontraktskrav gällande ledning  
  och administration

Institutionens personal har idag en bred nordisk kun-
skap då det gäller utbildning och arbetserfarenhet och 
de med nordiska kontrakt har alla studerat och/eller 
arbetat i flera nordiska länder och har de språkkunska-
per som arbetet kräver.  
 
NIPÅs lokaler är publikvänliga och centralt belägna i 
hjärtat av Mariehamn. I lokalerna finns möjlighet för min-
dre föreläsningar, möten, workshops och utställningar 
samt ett referensbibliotek. Institutet har under året bl.a. 
haft utställningar och publika evenemang i lokalern 
 
NIPÅ har ett gott samarbete med kulturbyrån vid Ålands 
landskapsregering och den ekonomiska administrativa 
enheten vid Ålands landskapsregering.  
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Fr v: Daniel Johansson, Harriet Lundell,  
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3. Rapportering 
personal- och organisationsutveckling

3.1 Personalen
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NIPÅ har en personal på fyra anställda varav en är anställd 
av Landskapsregeringen, helt i enlighet med NIPÅs stad-
gar, och tre arbetar på så kallade nordiska kontrakt.  
 
Personalen har den kompetens som krävs för arbetsupp-
gifterna och den verksamhet som NIPÅ bedriver. Institu-
tets personal har tillsammans en facklig kunskap, nordisk 
kunskap samt ett brett nordiskt nätverk vilket är av största 
betydelse i det arbete som institutet gör. 
 
Till NIPÅs personal har under året hört förutom direktör 
Åsa Juslin, sekreterare Harriet Lundell, projektkoordinator 
Lykke Pörtfors och som informatör Daniel Johansson på 
80% tjänst. 
 
Under hösten fick direktören en ny tjänst varefter direk-
törstjänsten lediganslogs. Tjänsten annonserades genom 
Nordiska ministerrådets kanaler och medier och inom 

ansökningstidens utgång mottogs 32 ansökningar, från 
Danmark (10 st), Finland (7 st), Grönland (1 st), Island (2 
st), Norge (1 st), Sverige (6 st) och Åland (5 st). Könsför-
delning på ansökarna var 16 kvinnor och 16 män. Till ny 
direktör valdes Jacob Mangwana Haagendal som inleder 
sitt arbete i januari 2014.  
 
NIPÅ har sammanlagt haft sex personer projektanställda 
under året. De projektanställda har jobbat med följande 
projekt; Yta - skrivtävling för Åk 9, Animationskurs för 
barn och seniorer, Teaterworkshops för barn och ung-
domar med speciella behov, Från åländska fågelholkar 
till atlantiska fågelfjäll och de mångkulturella projektet, 
Välkommen hem.



Hvad angår udviklingen af organisationen bliver der 
allerede i starten af årettaget hul på at udvikle projekter 
der indeholder en större Nordisk sammenhängskraft, 
dvs samarbejdsprojekter med andre nordiske huse og 
institutter. Det er selvklart at NIPÅ i den sammenhäng 
også vil afsöge mulighederne for en större og styrket 
sidefinansiering af projekterne. 
 
NIPÅ vil i det kommende år lave en omverdensanalyse, 
der skal bruges som redskab i det fremadrettede stra-
tegiske arbejde. Det er i den forbindelse vigtigt, at der 
også arbejdes med indholdet og kommunitationsstrate-
gierne. Alt dette har et sigte på, ikke alene at styrke op-
levelserne og mulighederne for nye nordiske oplevelser 
her på Åland, men i lige höj grad at styrke Åland i Norden 
og väre en del af brandingen af Norden ude i verden. 
 
 
NIPÅs udfordringer i 2014 er:

•	 Fastholde vores höje kulturelle kvalitetsniveau

•	 Komme längere ud til ydre skärgård med et bredere 
kulturtilbud

•	 Styrke den smallere moderne rytmiske musikscene 
på Åland

•	 Udvikle en sponsorstrategi

•	 Udvikle kommunikationsstrategi

•	 Styrke samarbejdet med de andre nordiske institut-
ter og huse

•	 Styrke Ålands synlighed i resten af Norden

9

3.2 Organisationsutveckling

NIPÅs verksamhet skall nå så många som möjligt på 
Åland och för att nå hela Ålands befolkning sänds vårt 
årsprogram ut till alla hushåll på Åland vilket gör att alla 
får veta vad NIPÅ har för verksamhet. Under året har vi 
haft verksamhet förutom i Mariehamn i Eckerö, Föglö, 
Jomala, Finström samt i alla högstadieskolor i både i 
skärgården och på fasta Åland genom skrivtävlingen. 
 
NIPÅ har ett välutvecklat samarbete med kulturaktörer 
i Mariehamn och i landskapet i övrigt. Samarbetet är 
mycket viktigt och det utvecklas hela tiden genom att 
hitta nya samarbetspartners. Året 2013 var sista året då 
direktören satt i referensgruppen för Ny Nordisk mat på 
Åland samt i arbetsgruppen som tagit fram förslag för 
Eckerö Post- och Tullhus framtid. Under året har direktö-
ren även varit på diskussioner med Ålands lagting kring 
Ålands landskapsregerings nya Kulturpolitiska program 
där även NIPÅ nämns. 
 
NIPÅs projektkoordinator representerar Åland i Nordisk 
nettverk for kunst og kultur i skolen vilket också varit vär-
defullt i det arbete som NIPÅ arbetar med både gällande 
barn och unga men även inom verksamhetsområde 
Mångfald och kulturell dialog. 
 
Fokus i NIPÅs verksamhet är att utveckla proffskultur 
genom samarbetsprojekt samt utväxling och det kommer 
vi att fortsätta med. 
 
Värdering av utfordringar och framtidsutsikter af Jacob 
Mangwana Haagendal:

NIPÅ står stärkt på Åland og spiller en central rolle i 
det Östnordiske kulturlandskab. Det er ikke bare på 
Åland NIPÅ’s aktiviteter gör en forskel. Åland har i 
mange hundrede år väret et kulturel tog handelsmässigt 
knudepunkt. I det kommende år vil NIPÅ söge at styrke 
sin betydning som kulturelt knudepunkt, blandt andet 
med tilknytning af flere strategiske samarbejdspartnere 
i Östnorden til de aktiviteter NIPÅ udfolder på Åland. 
Samtidig vil vi med disse samarbejder styrke Ålandske 
kunstneres mulighed for at blive set og oplevet udenfor 
närområderne. 

ÅRSRAPPORT 2013 NORDENS INSTITUT PÅ ÅLAND

Jacob Mangwana Haagendal 
ny dirketör på NIPÅ 2014
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4. Ekonomiska nyckel 
  tal och statistik
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4.1 Översikt över intäkter och utgif ter  
 fördelade på verksamhetsområde.
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4.3  Statistik (se bilaga)
 

5.  Årsräkenskapen
 

Mariehamn den 14 februari 2014

Jacob Mangawana Haagendal, direktör 2014
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Tabell 1: Rapportering – Personal og organisasjonsutvikling, 2013

K M K M K M K M K M K M K M

1 1 1 3

TOTAL

100 %

K M K M K M K M K M K M

1 2 2 1

K M K M K M K M K M K M K M

6 1 7

TOTAL

100 %

K M K M K M K M K M K M

1 3 3 7 0

K M K M K M K M K M K M K M

1 1

TOTAL

100 %

K M K M K M K M K M K M

1 1 0

Förklaringar och definitioner till tabell 1

Lista E: Sygefravær i % = Antal fraværsdage på grund af sygdom i forhold til normalt antal arbejdsdage.

A: TOTAL ANTAL ÅRSVÆRK PER 31.12.2013 - NORDISKE VILKÅR, PROJEKTANSATTE (inkl. vikarer) OG FASTANSATTE

TOTAL FOR INSTITUTIONEN
Antal total

Kvinder (K)    Mænd (M)        

10 1 11

PROCENTFORDELING (pr. nation):

DK FI IS NO SV AX, FO, GL Andet

B: NORDISKE VILKÅR (8-års reglen) - antal personer PER 31.12.2013

NATIONALITET OG KØNSFORDELING

DK FIN IS NO SVE AX, FO, GL Andet
TOTAL

0 %

ALDERSFORDELING

20–30 år 31-40 år 41-50 år 51-60 år 61+ år Total TOTAL 

NORDISKE VILKÅR

0 % 33 % 0 % 0 % 33 % 33 %

3

Utlandstillägg

Enskild Samo/-partnertillägg Total TOTAL 

NORDISKE VILKÅRK M K M K M

0 0 0

C: NATIONALE VILKÅR - PROJEKTANSATTE OG VIKARER - antal personer PER 31.12.2013

NATIONALITET OG KØNSFORDELING

DK FIN IS NO SVE AX, FO, GL Andet
TOTAL

PROCENTFORDELING (pr. nation):

DK FI IS NO SV AX, FO, GL Andet

14 %

ALDERSFORDELING

20–30 år 31-40 år 41-50 år 51-60 år 61+ år Total TOTAL PROJEKT-

ANSATTE OG VIKARER

0 % 0 % 0 % 0 % 0 % 86 %

7

D: NATIONALE VILKÅR - FASTANSATTE - antal personer PER 31.12.2013

NATIONALITET OG KØNSFORDELING

DK FIN IS NO SVE AX, FO, GL Andet
TOTAL

PROCENTFORDELING (pr. nation):

DK FI IS NO SV AX, FO, GL Andet

1

E: SYGEFRAVÆR - PER 31.12.2013

Hvor højt sygefravær i % (ansattes fravær pga egen sygdom) har institutionen? 

Kvinder Mænd Total

0 %

ALDERSFORDELING

20–30 år 31-40 år 41-50 år 51-60 år 61+ år Total TOTAL 

FASTANSATTE

0 % 0 % 0 % 0 % 0 % 100 %

Ev. kommentarer om sjukfrånvaro under året görs i löpande text.

Nordiske vilkår: Ansatte på nordiske kontrakter dvs. normalt 4 år + eventuelle forlængelse (inkl. Institutionsleder).

Projektansatte: Ansatte på midlertidige, tidsbegrænsede kontrakter i henhold til domcillandets regler.

Fastansatte: Ansatte på ordinære ansættelsesvilkår i henhold til domicillandets regler (indtil videre ansatte).

OBS! Studenter och praktikanter ska inte ingå i beräkningarna

3 % 1 % 0,028181818

Ev. Kommentarer: Der findes ikke sygefravärs statistik for projektansatte. Der er kun oplyst sygefravär for fastansatte.

Lista A: Ange antal årsverken för samtliga anställda oavsett om de är tjänstlediga, sjukskrivna, föräldralediga etc.

Lista B-D: Ange antal personer



EUR

Tabel 2: Oversigt over indtægter og udgifter fordelt på virksomhedsområde samt ledelse/administration

1 2 3 4
Ledelse og 

adm. 2013 2012

89 544 13 015 10 238 16 029 275 874 404 700 394 800

0 0

103 352 103 352 94 923

2 780 1 145 20 410 24 335 8 739

10 111 200 495 0 2 342 13 147 17 230

102 434 14 360 31 143 16 029 381 568 545 533 515 692

102 434 14 360 31 143 16 029 377 766 541 732 417 052

0 0 0 0 3 802 3 802 98 640

Valuta for institutionen - vælg fra 

3. Økonomiske nøgletal og statistik
Resumé, nøgletal og statistik udarbejdes til brug for Ministerrådets samlede rapportering. Dette erstatter ikke det formelle årsregnskab.

I det følgende er der brugt farvekoder. De gule felter er autosum og skal ikke udfyldes - de blå felter skal udfyldes manuelt.

3. 1 Oversigt over indtægter og udgifter fordelt på virksomhedsområderne samt ledelse/administration

Dette rapporteres i tabel 2 og 3; alle oplysninger til tabel 2 og 3 hentes i årsregnskabet. I tabellen benyttes den struktur, som er fastsat for 

virksomhedsområderne i kontrakten, men også en samlet økonomisk oversigt for ledelse og administrative funktioner reguleret i kontrakten. For at udfylde 

tabellen skal der tages udgangspunkt i årsregnskabet – se endvidere punkt 4 i denne vejledning. 

ÅRETS NETTORESULTAT

Driftsregnskab (i 1.000 EUR) Virksomhedsområder 2013 Total

INDTÆGTER

Ordinært budget fra ministerrådet

Andre bevillinger fra ministerrådet

Nationale bevillinger

Projektbevillinger fra andre (internat.org.)

Andre indtægter (afgifter, sponsorer)

TOTALE INDTÆGTER

TOTALE UDGIFTER



Aktiver Passiver

32 348

4 070

19 312 26 956

3 683 185 444

181 642

217 684 3 802

244 748 I alt 244 748

2013 2012

404 700 394 800

0 0

103 352 94 923

37 482 25 969

545 533 515 692

132 168 94 200

339 070 291 112

63 085 31 739

534 323 417 051

11 211 98 641

3 802 98 640

185 445 181 642

3.2 Økonomiske nøgletal

Denne information skal bruges i Nordisk Ministerråds Årsberetning for rapporteringsåret. Alle informationerne forventes at være overført fra institutionens 

resultat- og balanceregnskab, der skal, jf. økonomireglementet, være udarbejdet efter det modificerede bogføringsprincip.

Tabel 3: Økonomisk stilling pr. 31.12.2013

Balance pr. 31.12.2013 (i 1.000 

Salgslager Kreditorgæld m.m.

b) Under posten ”projektforskud” opføres ikke-forbrugte eksterne projektmidler

Debitorfordringer m.m. Projektforskud (b)

Projektfordringer (a)

Skyldige omkostninger 

(periodeafgrænsningsposter)

Forudbetalte omkostninger 

(periodeafgrænsningsposter)
Overførte midler

Egen kapital 01.01.2013

Bank og kasse Årets resultat 31.12.2013

I alt

a) Under posten ”projektfordringer” opføres forudbetalte udgifter for eksterne projekter.

5. Administrative omkostninger

Konsekvensen af de to ovennævnte poster er, at årets resultat ikke påvirkes af uafsluttede eksterne projektaktiviteter. Eksterne projekter er projekter, der ikke 

er finansieret med institutionens ordinære budget.

Tabel 4: Økonomiske nøgletal – hele virksomheden

Nøgletal (i 1.000 EUR) Totalt

INDTÆGTER

1. Ordinære budgetmidler fra NMR

2. Projektbevillinger fra NMR

3. Nationale bevillinger, internationale org. mv.

4. Andre indtægter (afgifter/sponsorer)

TOTALE INDTÆGTER

UDGIFTER

Oplysningerne i tabel 4 anvendes til NMR’s virksomhedsberetning. Der SKAL oplyses regnskabstal for både 2013 og 2012.

6. Virksomhedsområde udgifter

7. Projektomkostninger

TOTALE UDGIFTER

ÅRETS NETTORESULTAT

Fra tabel 2 er oplyst følgende årets netto res.

EGENKAPITAL PR. 31.12



Driftsräkenskap
Budget 2013 Räkenskap 2013 Räkenskap 2012

Inkomster 

NMRs ordinariebudget 404 700,00 404 700,00 394 800,00                    

Nationella bidrag, LR 108 000,00 103 352,09 94 922,68                      

Övriga intäkter 13 550,00 13 012,65 17 090,79                      

Finansiella intäkter 250,00 133,97 138,99                           

Projektmedel NMR 0,00 0,00

Andra externa projektmedel 19 700,00 24 334,54 8 738,93                        

Inkomster totalt 546 200,00 545 533,25 515 691,39                  

Utgifter

Personalkostnader 258 500,00 221 363,57 188 939,49                    

Varor och tjänster 322 000,00 281 596,74 205 075,75                    

Bidrag till externa projekt 19 700,00 38 750,00 23 000,00                      

20 Övriga kostnader 0,00 20,72 36,26                            
10 Kostnader i allt 600 200,00 541 731,03 417 051,50                  

Resultat -54 000,00 3 802,22 98 639,89                    

Funktionsuppdelade kostnader Budget 2013 Räkenskap 2013 Räkenskap 2012

Basaktiviteter i allt 353 750,00 285 292,58 226 568,46                    

Egna bidrag till externa projekt, summa 19 700,00 38 750,00 23 000,00                      

Externt finansierade projektkostnader 13 550,00 24 334,54 8 738,93                        

Gemensamma kostnader 62 700,00 61 185,65 64 543,91                      

Administrationskostnader 150 500,00 132 168,27 94 200,20                      
55 Kostnader i allt 600 200,00 541 731,03 417 051,50                  

Verksamhetsområde 1

Förmedling av åländsk konst och kultur till Norden samt kulturutväxling

Basaktiviteter 113 500,00 64 154,78 47 611,80                      

Egna bidrag till externa projekt 2 100,00 35 500,00 17 560,60                      

Externt finansierade projektutgifter 9 400,00 2 779,51 430,20                           
61 Kostnader i allt 125 000,00 102 434,29 65 602,60                    

Verksamhetsområde 2

Kulturell mångfald och interkulturell dialog

Basaktiviteter 22 500,00 10 214,73 13 291,78                      

Egna bidrag till externa projekt 600,00 3 000,00

Externt finansierade projektutgifter 1 400,00 1 144,89 1 108,73                        
62 Kostnader i allt 24 500,00 14 359,62 14 400,51                    

Verksamhetsområde 3 *

Barn och unga

Basaktiviteter 34 450,00 10 482,86 26 808,21                      

Egna bidrag till externa projekt 17 000,00 250,00 4 100,00                        

Externt finansierade projektutgifter 2 750,00 20 410,14 7 200,00                        
63 Kostnader i allt 54 200,00 31 143,00 38 108,21                    

Verksamhetsområde 4 

Lokal kultur- och informationspunkt

Basaktiviteter 15 000,00 16 028,62 6 874,37                        

Egna bidrag till externa projekt

Externt finansierade projektutgifter

64 Kostnader i allt 15 000,00 16 028,62 6 874,37                      

90 Övrigt 15 000,00

90 Kostnader i allt 15 000,00
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Valuta:EUR

BALANSRÄKNING

AKTIVA

RÖRLIGA AKTIVA

Kortfristiga fordringar

Kontofordringar m m 4 069,85           1 781,16             
Projektfordringar 19 311,84         133 956,70        
Resultatregleringar 3 682,57           1 592,20             
Kortfristiga fordringar 27 064,26       137 330,06      

Bank

Ålandsbanken Abp 216 441,02       81 772,65          
Danske bank Abp 1 242,65           251,98                
Bank 217 683,67     82 024,63        

RÖRLIGA AKTIVA 244 747,93     219 354,69      

AKTIVA TOTALT 244 747,93     219 354,69      

2013-12-31 2012-12-31

BOKSLUT FÖR NORDENS INSTITUT 2013

12.2.2014 09:46 1
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Valuta:EUR

BALANSRÄKNING

PASSIVA

FRÄMMANDE KAPITAL

Kortfristigt främmande kapital

Kontoskulder m m 32 347,58         9 624,79             

Projektförskott -                      -                       

Projektförbindelser -                      -                       

Resultatregleringar 26 955,67         28 087,44          

Kortfristigt främmande kapital 59 303,25       37 712,23        

EGET KAPITAL

Överskott/underskott fr tidigare räkenskapsperiod 181 642,46       83 002,57          

Räkenskapsperiodens över/underskott 3 802,22           98 639,89          

EGET KAPITAL 185 444,68     181 642,46      

PASSIVA TOTALT 244 747,93     219 354,69      

2013-12-31 2012-12-31

BOKSLUT FÖR NORDENS INSTITUT 2013

12.2.2014 09:46 2
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Valuta:EUR

RESULTATRÄKNING 01.01-31.12.2013 01.01-31.12.2012

Intäkter

Nordiska Ministerrådets ordinarie budget 404 700,00                                              394 800,00                                            
Nationella bidrag 103 352,09                                              94 922,68                                               

Övriga intäkter 13 012,65                                                17 090,79                                               

Finansiella intäkter 133,97                                                      138,99                                                    

Projektmedel från Nordiska Ministerrådet -                                                             -                                                           
Andra externa projektmedel 24 334,54                                                8 738,93                                                 

Intäkter totalt 545 533,25                                              515 691,39                                            

Kostnader

Personalkostnader 221 363,57 -                                             188 939,49 -                                           

Varor och tjänster 281 596,74 -                                             205 075,75 -                                           
Bidrag till externa projekt 38 750,00 -                                               23 000,00 -                                              

Övriga kostnader 20,72 -                                                       36,26 -                                                     
Kostnader totalt 541 731,03 -                                             417 051,50 -                                           

Räkenskapsperiodens överskott/underskott 3 802,22                                                  98 639,89                                               

BOKSLUT FÖR NORDENS INSTITUT 2013

12.2.2014 09:50 1
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Nordens Instituts bokslut för år 2013 är uppgjort enligt den modifierade bokförings-

principen. Den modifierade räkenskapsprincipen antogs av Nordiska Ministerrådet 

i oktober 2001 och började gälla från och med den 01.01.2002.

Resultaträkningen

I resultaträkningen ingår även de kostnader som Ålands landskapsregering ersätter.

På intäktssidan under nationella bidrag och på utgiftssidan under varor och tjänster.

Benämning enligt 2013-års resultaträkning:

Intäkter

NMR:s ordinarie budget 51000 NMR:s ordinarie budget

Nationella bidrag 52000 Nationella bidrag

Övriga intäkter 53100 Biljettinkomster

53500 Försäljningsinkomster

53900 Övriga intäkter

Finansiella intäkter 55100 Finansiella intäkter

(ränteintäkter på betalnings-

rörelsens konton m m) 

Andra externa projektmedel 57100 Andra externa projektmedel

Kostnader

Personalkostnader 61000 Löner

61200 Återbäring av löner enl lag
61500 Arvoden

61610 Pensionsavgifter

61620 Olycksfallsförs premier

61630 Socialskyddsavgifter

61700 Återbäring av ssa enl lag

61800 Försäkringstjänster

(grupplivsförs m m) 

61900 Periodisering av semester-

löner

61999 Övriga personalkostnader

Benämning enligt 2013-års resultaträkning:

Resultatkonton som ligger till grund:

Kommentarer till Nordens Instituts bokslut 2013

Resultatkonton som ligger till grund:

12.2.2014 09:51 1



Bokslut 2013 Nordens Institut

Varor och tjänster 62000 Små inventarier

62100 Kontorsmaterial

62200 Litteratur

62300 Livsmedel

62900 Övrigt material

63000 Hyror

63110 Tryckningstjänster

63120 Annonsering

63150 Banktjänster

63200 Försäkringstjänster 

(reseförs m m) 

63300 Transporttjänster

63400 Kursavgifter

63410 Logi

63490 Övriga tjänster

63510 Dagtraktamenten

63520 Kilometerersättning

63530 Resetjänster- och kostnader 

63600 Representation

Bidrag till externa projekt 65100 Bidrag

Övriga kostnader 69100 Finansiella kostnader

12.2.2014 09:51 2
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BALANSRÄKNING

Konto 11105, 11110, 11114, 11124, 11210 och 11224

Fordran på Förklaring Belopp

Ålands landskapsregering Moms december 2013 4 069,85                    
Sammanlagt kontofordringar m m 4 069,85                    

Kontofordringar m m 
2013-12-31

12.2.2014 09:52 1
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BALANSRÄKNING

Konto 17103

Fordran på Förklaring Belopp

EU/Ålands landskapsregering* Central Baltic Interreg IV
programmet, projekt "Yobana" 19 311,84                 

Sammanlagt projektfordringar 19 311,84                 

*EU-andelen i projekt "Yobana" är 75 % och Ålands landskapsregering är 24,35 % 

Projektfordringar
2013-12-31

12.2.2014 09:49 1
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BALANSRÄKNING

Konto 17150 och 29800

Fordran på Förklaring Belopp

Alandica Kultur och Kongress Biljettintäkter 1 090,00                    

Ålands Slöjd och Konsthanverk Deltagaravg seminarium 10,00                         

Ålands landskapsregering Moms november 2013 2 582,57                    
Sammanlagt aktiva resultatregleringar 3 682,57                    

Aktiva resultatregleringar
2013-12-31

12.2.2014 09:53 1
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BALANSRÄKNING

Konto 16126 och 16128

Bank Belopp

Ålandsbanken Abp 216 441,02               
Danske Bank Abp 1 242,65                    
Sammanlagt bank 217 683,67               

Banktillgodohavanden
2013-12-31

12.2.2014 09:54 1
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BALANSRÄKNING

Konto 26510, 26524 och 27100

Skuld till Förklaring Belopp

Ålands landskapsregering Moms december 2013 819,71                       

Leverantörsskulder enl separat bilaga 31 527,87                 
Sammanlagt kontoskulder m m 32 347,58                 

Kontoskulder m m 
2013-12-31

12.2.2014 09:55 1
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Leverantör Lev nr Belopp

AKAVA HTL                     8210       175,25 €

ALFA QUALITY MOVING DENMARK AS 55742      4 766,30 €

CELESTE AB, CITYTRAVEL        17876      961,61 €

CITYLIVS                      9565       67,87 €

CITYLÄKARNA AB                1699       91,50 €

DAHLBLOM HELENA               13440      108,00 €

ELNAS MAT OCH DRYCK AB        80363      148,80 €

FLIFLET ANDREAS               9676       390,14 €

FÖRS AB ALANDIA               1604       142,00 €

HAMNKROGEN AB/1103183         1252       22,00 €

JOHANSSON DANIEL              20980      62,00 €

KULTURFÖRENINGEN KATRINA R.F  12303      20 000,00 €

KURTS TV-BUTIK                3957       1 199,00 €

M:HAMNS STAD                  13787      33,11 €

MARIEHAMNS BOKHANDEL          8608       109,50 €

MARIEHAMNS TAXI AB            1212       70,00 €

MATKREATÖREN I MARIEHAMN AB   17302      858,10 €

STIFTELSEN ÅLANDS SJÖFARTSMUSE 1438       180,00 €

STURES HANTVERK               16974      2 013,31 €

TAHVANAINEN TIINA             15465      74,40 €

TELIASONERA FINLAND ABP       1467       54,98 €
31 527,87 €

Leverantörsskulder
2013-12-31

Oreglerade poster

12.2.2014 09:55 1
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BALANSRÄKNING

Konto 26710, 26711, 26790 , 27150 och 29750

Skuld till Förklaring Belopp

Statens pensionsfond Pensionspremier december 2013
utbetalda i januari 2014 3 855,58                    

Statens pensionsfond Pensionspremier december 2013
utbetalda i januari 2014 1 133,50                    

Skatteförvaltningen Skatter och SSA december 2013
utbetalda i januari 2014 7 193,52                    

Ålandsbanken Abp Serviceavgift 9,10                           

Arbetslöshetsförsäkringsfonden Arbetslöshetsförsäkringspremie
2013 993,91                       

Semesterlöneskuld 13 770,06                 
Sammanlagt passiva resultatregleringar 26 955,67                 

Passiva resultatregleringar
2013-12-31

12.2.2014 09:57 1
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BALANSRÄKNING

Konto 20500

Eget kapital består av ett ackumulerat överskott för verksamheten.

Eget kapital
2013-12-31

12.2.2014 09:59 1
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K 1 nr/namn K 2 nr/namn Period UTFALL

201310 1 310,00

201312 -1 310,00

0,00

K 1 nr/namn K 2 nr/namn Period UTFALL

201304 -0,01

201303 0,01

201301 0,00

201309 -0,01

201311 0,00

201308 0,00

201310 0,00

201312 0,00

201307 0,00

201305 -0,01

201306 0,01

201302 0,00

201305 0,00

201303 0,00

201307 0,00

201304 0,00

201306 0,00

201309 0,00

201311 0,00

201312 0,00

201308 0,00

Kostnader som Ålands landskapsregering betalat under 2013
6029 Nordens Institut

1112                 IMMATERIELLA RÄTTIGHETER      

1112000              Inköpta ADB-program           46090500             Nordiskt kulturutbyte         

1112                 IMMATERIELLA RÄTTIGHETER       - Summa

4000                 PERSONALKOSTNADER             

4000120              Socialskyddsavgifter          46090500             Nordiskt kulturutbyte         

4000140              Olycksfallsförsäkringar       46090500             Nordiskt kulturutbyte         
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201310 0,00

201302 0,00

201301 0,00

201303 0,00

201301 0,00

201302 0,00

201306 0,01

201304 0,00

201308 0,00

201307 0,00

201310 0,00

201305 -0,01

201312 0,00

201309 0,00

201311 0,00

201312 2 734,25

201308 2 734,25

201310 2 734,25

201301 3 139,38

201302 2 698,14

201305 2 807,74

201303 2 840,52

201307 2 734,25

201304 2 734,25

201309 2 734,25

201306 4 627,91

201311 2 734,25

201302 55,04

201301 64,04

201303 57,93

201311 55,78

4000300              Löner                         46090500             Nordiskt kulturutbyte         

4000320              Socialskyddsavgifter          46090500             Nordiskt kulturutbyte         

4000160              Pensionsavgifter              46090500             Nordiskt kulturutbyte         

4000140              Olycksfallsförsäkringar       46090500             Nordiskt kulturutbyte         
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201312 55,78

201309 55,78

201310 55,78

201305 57,28

201307 55,78

201308 55,78

201304 55,78

201306 94,41

201309 15,57

201311 15,57

201301 17,89

201303 16,19

201304 15,57

201302 15,38

201306 26,36

201305 15,99

201312 15,57

201308 15,57

201307 15,57

201310 15,57

201311 464,82

201309 464,82

201301 533,69

201303 482,88

201304 464,82

201302 458,68

201306 786,74

201305 477,32

201312 464,82

201307 464,82

201310 464,82

4000360              Pensionsavgifter              46090500             Nordiskt kulturutbyte         

4000320              Socialskyddsavgifter          46090500             Nordiskt kulturutbyte         

4000340              Olycksfallsförsäkringsprem    46090500             Nordiskt kulturutbyte         
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201308 464,82

42 166,44

K 1 nr/namn K 2 nr/namn Period UTFALL

4100000              Material och förnödenh.ÅHS    46090500             Nordiskt kulturutbyte         201311 32,26

201312 1 060,00

201304 112,09

201305 341,94

201312 25,89

201303 208,23

201305 25,56

201309 625,81

201311 108,00

201304 145,84

201308 78,61

201310 8,90

4100160              Vårdförnödenheter             46090500             Nordiskt kulturutbyte         201302 144,51

201301 250,77

201310 158,61

201307 196,70

201304 274,12

201312 -48,56

201311 63,94

3 813,224100                 MATERIAL OCH FÖRNÖDENHETER     - Summa

4100110              Kontors- o skolmaterial       46090500             Nordiskt kulturutbyte         

4100210              Värme, el och vatten          46090500             Nordiskt kulturutbyte         

4100990              Övr material o förnödenhet    46090500             Nordiskt kulturutbyte         

4000360              Pensionsavgifter              46090500             Nordiskt kulturutbyte         

4000                 PERSONALKOSTNADER              - Summa

4100                 MATERIAL OCH FÖRNÖDENHETER    

4100100              Små maskiner o inventarier    46090500             Nordiskt kulturutbyte         
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K 1 nr/namn K 2 nr/namn Period UTFALL

201310 3 704,16

201308 3 704,16

201301 7 408,32

201302 3 704,16

201305 3 704,16

201303 3 704,16

201307 3 704,16

201306 3 704,16

201311 3 704,16

201309 3 704,16

201312 3 704,16

4200400              Hyror för transportmedel      46090500             Nordiskt kulturutbyte         201307 45,48

201312 101,67

201302 103,28

201303 97,68

201307 101,41

201301 42,96

201305 159,21

201309 103,54

201306 45,48

201311 58,06

201304 103,28

201308 58,06

201310 101,67

45 571,704200                 HYROR                          - Summa

4200                 HYROR                         

4200300              Kontorshyror                  46090500             Nordiskt kulturutbyte         

4200900              Övriga hyror                  46090500             Nordiskt kulturutbyte         
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K 1 nr/namn K 2 nr/namn Period UTFALL

4300230              Banktjänster                  46090500             Nordiskt kulturutbyte         201307 19,08

201311 223,11

201309 219,00

201301 38,01

201303 223,61

201304 235,37

201302 468,10

201306 241,87

201305 226,61

201312 1 047,76

201307 200,00

201310 223,81

201308 219,77

201301 528,45

201309 245,16

201302 278,82

201310 435,00

201312 435,00

201302 435,00

201303 435,00

201307 435,00

201301 435,00

201305 435,00

201309 435,00

201306 435,00

201311 435,00

201304 435,00

201308 435,00

4300400              Städningstjänster             46090500             Nordiskt kulturutbyte         

4300                 INKÖP AV TJÄNSTER             

4300250              Teletjänster                  46090500             Nordiskt kulturutbyte         

4300290              Övriga kontorstjänster        46090500             Nordiskt kulturutbyte         
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4300990              Övriga övriga tjänster        46090500             Nordiskt kulturutbyte         201311 98,00

9 956,53

K 1 nr/namn K 2 nr/namn Period UTFALL

201302 42,18

201301 178,66

201312 1 369,64

201310 127,18

201308 42,18

201304 42,18

201306 42,18

1 844,20

103 352,09

4800                 ÖVRIGA KOSTNADER               - Summa

Totalt konto 1000000-9999999, budgetmoment 460905, bokföringsperiod 201301-201312

4300                 INKÖP AV TJÄNSTER              - Summa

4800                 ÖVRIGA KOSTNADER              

4800400              Patent-, licensavgifter       46090500             Nordiskt kulturutbyte         
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